
 

Kompaktiškas

laidinis epiliatorius

Satinelle Essential

 

Su optine šviesa

kojoms

+ 3 priedai

 

BRE255/00
Paprasta šalinti plaukus
Lygi oda išlieka keletą savaičių

Enjoy smooth legs for weeks with Philips Satinelle. Gently removes hairs, as short

as 0.5mm, from the root. Epilation made easy with ergonomic handle and

washable head for optimal hygiene

Priedai

Pridedamas masažuojamasis antgalis

Kelioninis krepšelis

Jautrių vietų gaubtelis nepageidaujamiems plaukeliams šalinti

Lengvas naudojimas be pastangų

2 greičio nustatymai plonesniems ir storesniems plaukeliams sugauti

Patogi laikyti, profiliuota ergonomiška rankenėlė

Unikalus įmontuotas apšvietimas geresniam smulkių plaukelių matomumui

Plaunama epiliavimo galvutė ypatingai higienai ir paprastam valymui

Nepriekaištingi rezultatai

Efektyvi epiliavimo sistema pašalina plaukelius nuo šaknų



Kompaktiškas laidinis epiliatorius BRE255/00

Ypatybės

Efektyvi epiliavimo sistema

Efektyvi epiliavimo sistema – švelni ir be

šerelių oda ištisas savaites

Optinė šviesa

Unikalus įmontuotas apšvietimas užtikrina, kad

paliksite mažiau plaukelių ir efektyviau

epiliuosite.

2 greičio nustatymai

2 greičio nustatymai plonesniems ir

storesniems plaukeliams pašalinti, kad

plaukelių šalinimas būtų labiau pritaikytas

asmeniškai.

Ergonomiška rankenėlė

Suapvalinta forma puikiai tinka rankoje ir

suteikia galimybę patogiai šalinti plaukus. Be

to, puikiai atrodo!

Plaunama epiliavimo galvutė

Šio epiliatoriaus galvutę galimą plauti. Ją

nuėmę galite išplauti po tekančiu vandeniu ir

taip pasirūpinti higiena

Jautrių vietų gaubtelis

Daugiau švelnumo skirtingoms kūno vietoms –

jautrių vietų antgalis lengvai šalina

nepageidaujamus plaukelius pažastyse ir

bikinio srityje.

Masažuojamasis antgalis

Masažuojamasis antgalis palengvina epiliaciją.

Kelioninis krepšelis

Kelioninis krepšelis laikyti ir transportuoti

 



Kompaktiškas laidinis epiliatorius BRE255/00

Specifikacijos

Priedai

Valymo šepetėlis

Krepšelis: Įprastas krepšelis

Jautrių vietų gaubtelis

Masažuojamasis antgalis

Maitinimas

Išjungtas režimas (nėra priedų): < 0,1 W

Mažai energijos naudojantis režimas: < 0,3 W

Techniniai duomenys

Įtampa: 15 V

Konstrukcija

Rankenėlė: Kompaktiškas

Savybės

Laidinis

Techninė priežiūra

2 metų garantija

Lengva naudoti

Rankenėlė: Ergonomiškas

Optinė šviesa

Plaunama epiliavimo galvutė

„Performance“

Epiliavimo diskai: Švelnūs pešiojimo diskai

Epiliacijos sistema: Efektyvi epiliavimo sistema

 

 

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2024‑07‑17
Versija: 3.3.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

